
 

 

18.03.2021 166 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обеспечению 

устойчивости социально-экономического положения Суксунского городского 

округа, утвержденный постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 04.02.2020 № 58 «О межведомственной комиссии по 

обеспечению устойчивости социально-экономического положения Суксунского 

городского округа» (далее - Комиссия) следующие изменения: 

1.1 позицию: 

« Щукова Елизавета  

Владимировна 

- начальник Управления Пенсионного фонда в    

России в Суксунском муниципальном районе 

 

» 

 

изложить в следующей редакции: 

« Щукова Елизавета  

Владимировна 

- руководитель клиентской службы   

Пенсионного фонда в Суксунском городском 

округе 

 

 

» 

 

1.2 Включить в состав Комиссии Морохину Наталью Александровну, 

начальника ТО ГКУ ЗН Пермского края по Суксунскому городскому округу; 

1.3 Исключить из состава Комиссии Игошеву С.С., Сюзеву О.Л. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по 
обеспечению устойчивости 
социально-экономического 
положения Суксунского 
городского округа, 
утвержденный постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 04.02.2020 
№ 58  
 



  2  

 

  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

А.В. Рогожникова.  

 

 
Глава городского округа - 
глава Администрации Суксунского  
городского округа                                  П.Г. Третьяков 

 


